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ZAPYTANIE: 

Data wpływu: 02.09.2021 r. 

„Składam zapytanie do Marszałka Województwa Warmińsko - Mazurskiego 

następującej treści: 

Szanowny Panie Marszałku, 

zgłaszam na XXX Sesję Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego zapytanie  

w sprawie pisemnej prośby pracowników Urzędu Marszałkowskiego dotyczącej 

udzielenia informacji publicznej w kwestii: przenosin Departamentu Rozwoju 

Obszarów Wiejskich i Rolnictwa do Centrum Wdrażania i Promocji Innowacji; 

podwyżek płac oraz rozliczenia Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych. 
W dniu 20 sierpnia 2021 r. otrzymałem przesyłkę pocztową, w której znalazła się 

pisemna prośba podpisana przez pracowników urzędu marszałkowskiego  

(kopia w załączeniu). W skierowanym do mnie piśmie zawarto prośbę, aby na najbliższą sesję 

Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego wystąpić z zapytaniem do Pana Marszałka 

Województwa. Czyniąc zadość tej propozycji, proszę o: 

1.Udzielenie informacji na temat przenosin Departamentu Rozwoju Obszarów 

Wiejskich i Rolnictwa do Centrum Wdrażania i Promocji Innowacji. Zdaniem pracowników 

jedynym celem tego działania jest transfer pieniędzy z samorządu, ponieważ przedmiotowe 

centrum jest własnością Warmińsko-Mazurskiej Agencji Rozwoju Regionalnego S.A. 

należącej w 100 % do Samorządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego. Na uwagę 

zasługuje fakt, że pomieszczenia biurowe nie będą udostępnione nieodpłatnie w ramach 

własnych zasobów lokalowych tylko będą dzierżawione. Pracownicy podnoszą w piśmie, że 

taka sytuacja narusza zasadę racjonalności, celowości i zasadności wydatkowania pieniędzy 

publicznych. 

2.Udzielenie informacji dlaczego pensje pracowników Departamentu Rozwoju 

Obszarów Wiejskich i Rolnictwa od wielu lat stoją w miejscu i nie rosną w tak 

spektakularnym tempie jak pobory Dyrekcji? 

3.Udostępnienie na e-urzędzie pełnego i wyczerpującego sprawozdania za ostatnie 5 lat 

z wydatkowania środków z Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych. 

Szanowny Panie Marszałku, kierując się troską o dobre imię Samorządu Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego proszę o odniesienie się w trybie dostępu do informacji publicznej 

do powyższych kwestii poruszonych przez pracowników Urzędu Marszałkowskiego. 

Proszę o odpowiedź na piśmie”. 
 

Z wyrazami szacunku, 

      Marcin Kazimierczuk 

 


